附件1：

关于成立厦门市物业管理协会

第六届第一次会员大会筹备工作领导小组的通知
厦门市物业管理协会第五届理事会于2017年12月28日产生，即将届满，根据《章程》规定应予换届改选；为确保厦门市物业管理协会第六届理事会换届工作的完成，经2022年10月XX日五届五次理事会通讯会议表决通过，成立厦门市物业管理协会第六届第一次会员大会筹备工作领导小组。
筹备工作领导小组：

组  长：黄嘉辉
副组长：黄明伟、王双娜

成  员：钟武春、王丽水、李刚艺、林晓杰、李小渊、林惠祥、赖铅生、黄聪山、郑玉贞

领导小组下设工作小组；

组  长：郑玉贞

成  员：林昆明、童海平、唐慕珍、李元欣、肖益卿
筹备组的主要工作是：在市民政局、市建设局的指导下，依照协会章程，做好换届选举的筹备工作。换届选举的筹备工作内容包括：

发动全体会员自荐和民主协协商产生协会第六届理（监）事会、常务理事会、副秘书长、秘书长、副会长、会长候选人及监事、副监事长、监事长候选人；

组织起草第五届理（监）事会工作报告、章程修订、选举办法、会费交纳管理办法等会议文件；

筹备召开第六届第一次会员大会的有关事宜。

特此通知！